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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

22.01.2020




  Ромни

Про внесення змін і доповнень до Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни на 2020 рік  
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та листа КНП «Роменська ЦРЛ» РМР
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:
Внести такі зміни до Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни на 2020 рік, затвердженої рішенням міської ради від 17.12.2020 (далі – Програма):
1) внести доповнення до додатку 2 Програми «Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни на 2020 рік» відповідно до додатку 1 до цього рішення;

2) доповнити Програму додатком 5 «Заходи Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни, що будуть фінансуватися з бюджету розвитку у 2020 році» згідно з додатком 2 до цього рішення.

Міський голова 
 






Сергій САЛАТУН
Додаток 1

до рішення міської ради

22.01.2020
ДОПОВНЕННЯ 

до додатку 2 Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни на 2020 рік

	№ зп
	Заходи
	Термін вико-нання
	Відповідальний виконавець
	Джерела та обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати виконання  (примітка)

	
	
	
	
	Дер

жав-ний бюд

жет
	Об

лас

ний бюд-жет
	Місь
кий бюд

жет
	Ін

ші дже-ре

ла
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Приорітет 2.4. Охорона здоров’я

	Завдання 1. Покращення забезпечення закладів охорони здоров’я, що надають допомогу населенню міста, в т.ч. дітям та матерям 

	1
	Придбання комп’ютерів та програмного обладнання
	Протя-

гом 2020 року
	Виконком, КНП «Роменська ЦРЛ» РМР
	
	
	199,0
	
	Покращення матеріально-технічного забезпечення

	2
	Придбання системи ультразвукової діагностичної
	Протя-

гом 2020 року
	Виконком, КНП «Роменська ЦРЛ» РМР
	
	
	801,0
	
	Покращення матеріально-технічного забезпечення


Секретар  міської ради 












Валерій МИЦИК

Додаток 2

до рішення міської ради

22.01.2020
Додаток 5 Програми «Заходи Програми економічного і соціального розвитку міста Ромни, що будуть фінансуватися з бюджету розвитку у 2020 році»  
	№

зп
	Назва заходу
	Виконавець
	Сума, тис. грн.
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	Охорона здоров’я
	
	
	

	1.
	Придбання комп’ютерів та програмного обладнання
	КНП «Роменська ЦРЛ» РМР (далі - ЦРЛ)
	199,0
	+199,0

	2.
	Придбання системи ультразвукової діагностичної
	ЦРЛ
	801,0
	+801,0

	
	
	Усього
	1000,0
	

	РАЗОМ ПО БЮДЖЕТУ РОЗВИТКУ
	1000,0
	


Секретар  міської ради 












Валерій МИЦИК
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